وسلاما على ابراهيم . Ayat ini berkenaan dengan pembakaran Ibrahim, kemudian dia mengambil beberapa contoh penafsiran dari generasi ke generasi di antaranya al-Ṭabāri (310 H/932 M), al-Suyūti (w.911/1505 M), al-Rāzi (544-604 H), al-Alūsi (1217-1270 H), Ibn 'Asyūr (1296-1393 H/ 1879-1973 M), al-Ṭabā'ṭabā'i (1321-1402 H/1903-1981 M), Quraish Shihab (1944-.....M) , dan Maulana Muhammad Ali (1876-1951 M).

Berdasarkan beberapa riwayat dari tokoh mufasir yang disebutkan di atas, maka Musholli menyimpulkan bahwa

penafsiran mengenai pembakaran Nabi Ibrahim hanyalah sebuah cerita dan dongeng belaka.